
zarządzenie Hr @4 lS*[b l łng
Dyrektora Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia zmlan w planie finansowym Miejskiego Zespołu Jednostek

Oświatowych w Knurowie na 2015 rok.

Na podstawie art. 11 pkt 3 i ań. 52 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach
publicznych (t. Dz. U.z2013 r., poz.885z pożn,zm.), § 12 ust. 1,2rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej
jednostek budżetowych i samorządowych zakładow budżetowych (t. Dz. U. z2010 r, Nr 241
poz. 1616 z późn. zm.), uchwały nr llll37l14 Rady Miasta Knurów z dnia 22 grudnia2014 r. w
sprawie budżetu Gminy Knurów na 2015 rok, zarządzenia nr 001/0112015 Dyrektora
Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie z dnia 2 stycznia 2Q15 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie na
2015 r., orazzarządzenia nr 436lMZJOśl2015 Prezydenta Miasta Knurów z dnia 5listopada
2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Knurów na 2015 rok

zarządzam:

§1
Dokonaó zmian w planie finansowym wydatkow na 2015 rok w sposob określony

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

§2
Nadzor nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu,

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



lr
Ęn;ttEx§
bg

ĘĘ
6t!t
ijz
E


